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ĮVADAS 

Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis: 
1. Projektavimą reglamentuojančiais normatyvais. 
2. Užsakovo patvirtinta projektavimo užduotimi. 
3. Žemės sklypo k/Nr. 0101/0015:125 Medeinos ir Žemynos g. detaliuoju planu (detaliojo plano rengėjas 
UAB „Senojo miesto architektai“) 

NORMATYVINIAI DOKUMENTAI (naudojami šios projekto dalies rengimo metu) 

STR 1.01.02:2016 Normatyviniai statybos techniniai dokumentai. 

STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas. 

STR 1.01.04:2015 Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių specifikacijų, 
eksploatacinių savybių pastovumo vertinimas, tikrinimas ir deklaravimas. 
Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų paskyrimas. Nacionaliniai 
techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir 
paskelbimas. 

STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys. 

STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė. 

STR 1.05.01:2017 Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 
sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal 
neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas 

STR 1.06.01:2016 Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra. 

STR 1.12.06:2002 Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė. 

STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas. Mechaninis atsparumas ir pastovumas. 

STR 2.01.01(2):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga. 

STR 2.01.01(3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga. 

STR 2.01.01(4):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga. 

STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo. 

STR 2.01.01(6):2008 Esminis statinio reikalavimas. Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas. 

STR 2.01.07:2003 Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo. 

STR 2.02.02:2004 Visuomeninės paskirties statiniai. 

STR 2.03.01:2001 Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms. 

  

Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai. 

Visuomeninių statinių gaisrinės saugos taisyklės. 

HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos 
reikalavimai“ 
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BENDRIEJI DUOMENYS 

Projektuojamas mokslo paskirties pastatas Žemynos g. 2C, Vilniuje (žemės sklypo kad. nr. 

0101/0015:305). 

Statinio rūšis – pastatas. Pastatas priskiriamas ypatingų statinių kategorijai (pagal STR 

1.01.03:2017). 

Pastato statybos rūšis – naujo statinio statyba (pagal STR 1.01.08:2002). 

Pastato naudojimo paskirtis – negyvenamasis pastatas, mokslo paskirties pastatų pogrupis 

(pagal STR 1.01.03:2017). 

Pastatas priskiriamas P.2.11 (Mokslo pastatai švietimo ir mokslo tikslams (institutai ir mokslinio 

tyrimo įstaigos, observatorijos, meteorologijos stotys, laboratorijos (išskyrus gamybines laboratorijas), 

bendrojo lavinimo, profesinės ir aukštosios mokyklos, vaikų darželiai, lopšeliai ir kita) statinių grupei 

(pagal Gaisrinės saugos pagrindinius reikalavimus). 

Užsakovas – Vilniaus miesto savivaldybės administracija. 

Projektuojamo mokslo paskirties pastato sklypas yra Vilniaus mieste, Pašilaičių mikrorajone. 

Sklype statinių nėra, artimoje aplinkoje vyrauja daugiabučiai gyvenamieji pastatai, atokiau – keletas 

paslaugų statinių. Kultūros paveldo teritorijoje nėra. Sklypo reljefas sąlyginai nelygus su aukščių 

perkritimu. 

TŪRINIS SPRENDIMAS, FASADO APDAILA 

Projektuojamas pastatas dviejų aukštų be rūsio. Pastatas tūriniu ir funkciniu požiūriu skirstomas 

atskiromis zonomis bei tūriais. Pietinėje pusėje numatomi du dviejų aukštų tūriai vaikų lopšelio-darželio 

grupėms, šiaurės rytinėje pusėje numatomas sporto ir aktų salės tūris, šiaurės vakarinėje dalyje – 

virtuvės, skalbyklos, administracinės zonos bei techninių patalpų tūris. 

Projektuojamo pastato fasadų sprendiniais siekiama suteikti pastatui modernią architektūrinę 

išraišką.Tarp salių ir lopšelio darželio grupių zonos projektuojamas pagrindinis įėjimas į pastatą. Salių ir 

pagrindinio įėjimo tūris išskiriamas žaisminga HPL plokščių apdaila, kitiems tūriams numatoma 

gelžbetoninių plokščių su RECKLI struktūriniu paviršių apdaila. Betoninių plokštumų statiškiems 

paviršiams paįvairinti numatomi HPL plokščių intarpai. Cokolį numatoma apklijuoti klinkerio plytelėmis. 

Spalvinį sprendimą žiūrėti brėžiniuose. 

Aplink pastatą numatomi betoninių trinkelių takai, privažiavimas, automobilių parkavimo bei 

ūkinė aikštelės (joje numatoma vieta atliekų konteineriams), vaikų žaidimų aikštelės su pavėsinėmis, 

įrengiami laiptai ir pandusai. Aplink pastatą taip pat numatomas ne mažesnio kaip 3,50m pločio 

sustiprintos dangos apvažiavimas gaisriniams automobiliams. Teritoriją numatoma aptverti ne žemesne 

kaip 1,5 m aukščio tvora su vartais bei varteliais. Sklypo reljefas išlyginamas formuojant maksimaliai 

lygias aikšteles pastatui bei privažiavimams ir aikštelėms. 

Pagal HN 75:2016 14 p. reikalavimus „Minimali neužstatyta sklypo / teritorijos dalis, skirta vaikų 

žaidimų aikštelėms, turi būti ne mažesnė kaip po 6 kv. m ploto vienam vaikui.“ – projekte numatoma 

14vnt. vaikų žaidimų aikštelių su bendromis žaidimams skirtomis zonomis – iš viso ~3400 m2 (viso 

pastate numatoma 240 vaikų – vaikų žaidimų aikštelėse kiekvienam vaikui numatoma po 6kv.m ploto, 

minimalus žaidimų aikštelių plotas 1440 m2). Projektuojamos žaidimų aikštelės numatomos teritorijos 

pietinėje pusėje. 

PLANINĖ STRUKTŪRA 

Patalpos projektuojamos atsižvelgiant į Užsakovo pateiktą užduotį. Numatoma, kad vienu metu 

pastate gali būti 297 žmonės (vaikų skaičius – 240,darbuotojų skaičius – 57). 



 
 
 
 

MOKSLO PASKIRTIES PASTATO 
ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, 
STATYBOS PROJEKTAS 

P/6891 – PP_AR 

Lapas Lapų Laida 

3 4 0 

 

Pagal pateiktą pavyzdį pastate projektuojamos 3 grupės vaikams nuo 2 iki 3 metų (po 14 vaikų 

grupėje) ir 11 grupių vaikams nuo 3 iki 7 metų (po 18 vaikų grupėje). 

Grupių planinė struktūra bei plotas numatomas universalus – kiekviena grupė ateityje gali būti 

naudojama kaip lopšelio ar darželio grupė priklausomai nuo ugdomų vaikų amžiaus bei skaičiaus. 

Projektuojant sanitarinius mazgus grupių patalpose taip pat vadovaujamasi universalumo principu bei  

HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos 

reikalavimai“ 40 p. nurodymais. Kiekvienos grupės sanitariniuose mazguose projektuojama po 3 

unitazus, 4 praustuves ir vieną pusvonę (maksimalus vaikų nuo 3 iki 7 metų skaičius grupėse pagal HN 

75:2016 gali būti 20 – numatomas 1 unitazas septyniems vaikams, 1 praustuvė penkiems vaikams, 1 

pusvonė su lanksčiu dušo rageliu tualeto-prausyklos patalpoje). 

Grupių patalpose projektuojamos rūbinės, žaidimų, sanitarinio mazgo, miegamojo ir virtuvėlės 

patalpos. Grupės projektuojamos pastato pietinėje pusėje. Grupių žaidimų patalpose natūralios 

apšvietos koeficientas numatomas ne mažesnis kaip 1,5 proc. toliausiai nuo lango nutolusiame taške, o 

nepertraukiamos insoliacijos trukmė grupių žaidimų patalpose nuo kovo 22 d. iki rugsėjo 22 d. ne 

trumpesnė kaip 2,5 val (žaidimų patalpos orientuotos į pietų pusę). 

Šiaurinėje pastato pusėje projektuojamas koridorius, jungiantis pastato patalpas. Grupių 

virtuvėlės bei rūbinės projektuojamos su tiesioginiu patekimu iš koridoriaus bei grupių patalpų. 

Pastato centrinėje dalyje projektuojama pagrindinė laiptinė (su keltuvu žmonėms su negalia), 

jungianti visas pastato funkcines zonas. Šis vertikalus ryšys projektuojamas prie pagrindinio įėjimo (vaikų 

bei tėvelių patekimui į 2 aukšto grupes), šalia laiptinės projektuojamos virtuvės bei skalbyklos patalpos, 

antrame aukšte šalia laiptinės projektuojama administracinė zona bei slaugytojos, psichologo bei 

logopedo kabinetai. 

Salės (aktų bei sporto) numatomos prie pagrindinio įėjimo bei pagrindinės centrinės laiptinės. 

Tarp salių numatoma transformuojamų pertvarų sistema, atskirianti patalpas – pertvarą sustūmus gali 

būti formuojama bendra salė didesniems renginiams. Iš salių projektuojamas antras evakuacinis išėjimas 

per tambūrą į lauką. 

Kiekviename pastato aukšte projektuojami san. mazgai personalui bei san.mazgai pritaikyti 

žmonėms su negalia, valymo inventoriaus patalpos, inventorinės. Pirmame aukšte taip pat numatoma 

kūdikių žindymo ir pervystymo patalpa. 

Pastatas suprojektuotas taip, kad jį naudojant ir prižiūrint būtų išvengta nelaimingų atsitikimų 

(paslydimo, kritimo, susidūrimo, nudegimo, nutrenkimo, sužalojimo elektros srove, sprogimo ir pan.) 

rizikos. Grindų dangai naudojamos neslidžios medžiagos siekiant išvengti kritimo paslydus; žmonių 

judėjimo vietose numatomi lygūs grindų paviršiai, laiptų pakopų aukštis ir plotis parinktas pagal šiai 

statinių grupei keliamus reikalavimus, taip pat numatomi reikiamo aukščio aptvarai, turėklai; patogūs 

naudoti pandusų nuolydžiai, atsižvelgiant į neįgaliųjų asmenų saugą, siekiant išvengti kritimo užkliuvus 

ar apvirtus bei kritimo pasikeitus grindų lygiui. 

Projekte numatomos apsaugos nuo smurto, vandalizmo ir vagysčių priemonės: pastato sklypo 

išorinė erdvė tarp kelio (gatvės) važiuojamosios dalies krašto ir užstatymo linijos (pastato fasadų) 

peržvelgiama nuo kelio (gatvės), nuo pastato; įėjimų į pastatą lauko durų neslėpia želdiniai ir priestatai; 

neprojektuojamos nišų ar kitos vietos slėptis ar kliūčių matyti įėjimo duris iš toliau; iš lauko įėjimai į 

pastatą numatomi rakinami; švieslangiai, stoglangiai numatyti atidaromi tik iš vidaus. 

PASTATO PRITAIKYMAS ŽMONIŲ SU NEGALIA REIKMĖMS 

Projektuojamame pastate žmonėms su negalia (ŽN) užtikrinta galimybė savarankiškai patekti, 

laisvai judėti ir naudotis visomis pagrindinėmis ir pagalbinėmis lankytojams skirtomis patalpomis 

(pagrindinėje laiptinėje projektuojamas keltuvas). ŽN pritaikytas pagrindinis įėjimas į pastatą (įrengiamas 
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1:12 nuolydžio pandusas), visos pagrindinės paskirties patalpos ir lankytojų aptarnavimui skirtos 

patalpos taip pat patekimui į šias patalpas skirti praėjimai, koridoriai, holai ir pan. ŽN pritaikytas vienas 

lankytojams skirtas sanitarinis mazgas kiekviename pastato aukšte. ŽN pritaikyti visi evakuacijos iš 

pastatų keliai, išėjimai ir durys. 

APSAUGA NUO TRIUKŠMO 

Lopšelio-darželio patalpų akustinio komforto klasė – C. 

Mažiausios tariamojo garso izoliavimo rodiklio Rw arba standartizuotojo lygių skirtumo rodiklio 

DnT,W vertės: 

Apsaugomos erdvės tipas 
Vidinių atitvarų garso klasė - C 

Rodiklis Rw arba DnT,W (dB) 

Tarp ikimokyklinių ugdymo įstaigų miegamųjų 52 

Tarp miegamųjų ir bendrojo naudojimo patalpų (žaidimų (mokymo) 

kambarių, valgyklų ir t.t.);  
55 

Didžiausios normuotojo svertinio smūgio garso slėgio lygio Ln,w vertės: 

Apsaugomos erdvės tipas 
Perdangų garso klasė - C 

Rodiklis Ln,w  (dB) 

Miegamasis nuo kitų patalpų 58 

TECHNINIAI RODIKLIAI 

1. Sklypo plotas m2 15 009 

2. Sklypo užstatymo intensyvumas % ≤25 

3. Sklypo užstatymo tankumas  % ≤20 

4. Pastato bendras plotas m2 ~3324,2 

5. Pastato tūris: m3 ~15 860 

6. Aukštų skaičius vnt. 2 

7. Pastato aukštis m ~9,15 

8. Pastato energinio naudingumo klasė  A+ 

9. Pastato akustinio komforto klasė  C 

10. Statinio paskirties rodiklis (žmonių skaičius) vnt. 

297 

(vaikų skaičius – 240 

Darbuotojų skaičius – 57) 

 

Šio pastato statybai numatyti gaminiai, medžiagos ir priemonės turi atitikti kokybės, sanitarijos, 

gaisrinės saugos ir estetinius reikalavimus. Atlikus konkrečius darbus sutvarkoma aplinka, surenkamos ir 

išvežamos šiukšlės. Pastato statybos metu būtina laikytis gaisrinės saugos taisyklių, darbo saugos, 

higienos ir kitų reikalavimų. Privaloma vadovautis galiojančiais normatyviniais dokumentais. 
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MOKSLO PASKIRTIES PASTATO

 ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

1

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS

PROJEKTUOJAMOS PAVĖSINĖS

2

3

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

VIETA BUITINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIAMS

4

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO AIKŠTELĖ

5

GATVĖS BORTAI

ŠALIGATVIŲ BORTELIAI

PAGRINDINIS ĮĖJIMAS

APTVĖRIMAS SU VARTAIS IR

VARTELIAIS (h - 1.5 m)

GUMINIAI BORTELIAI

ŽEMI GATVĖS BORTAI

SKLYPŲ RIBOS

BETONO TRINKELIŲ DANGA

LIEJAMA VAIKŲ ŽAIDIMO AIKŠTELIŲ DANGA

ASFALTBETONIO DANGA

ŪKINĖ AIKŠTELĖ

6

PROJEKTUOJAMAS SUSTIPRINTOS DANGOS

APVAŽIAVIMAS APLINK PASTATĄ GAISRINIAMS

AUTOMOBILIAMS

SODINAMA GYVATVORĖ

SODINAMI MEDŽIAI

MOKOMASIS DARŽAS, PAKELTOS LYSVĖS

7

ZONOS VAIKŲ ŽAIDIMAMS

8

NUMATOMAS STATYTI MOKSLO PASKIRTIES

PASTATAS MEDEINOS G. 14

9

NUMATOMA ŠIAURINĖ GATVĖ

10

SITUACIJOS SCHEMA

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

SKLYPO RIBA

Š

P

RV
ŠV

PV

ŠR

PR

  PASTABOS:

1. Visi nužymėjimai duoti metrais.

2. Pastato ±0.00 = 174.70 m. Vidutinė statinio statybos

zonos altitudė 173.45 m. Pastato aukštis nuo vidutinės

statinio statybos zonos altitudės 9.15 m. Pastato

absoliutinė altitudė 182.60 m.

3. Iškilus neaiškumams, konsultuotis su projekto rengėjais.



Vandentiekio

įvadas

~11,2 m²

Geoterminio

šildymo

mazgas

~20,2 m²

Šiluminis

punktas

~20,2 m²

Elektros

skydinė

~10,5 m²

Aktų salė

~80,5 m²

Sporto

salė

~82,9 m²

Sporto

inventoriaus

patalpa

~9,5 m²

Salės

inventoriaus

patalpa

~17,7 m²

Švarių

skalbinių

laikymo

patalpa

~9,7 m²

Nešvarių skalbinių

rūšiavimo patalpa

~12,9 m²

Skalbimo,

džiovinimo

patalpa

~12,1 m²

Lyginimo

patalpa

~10,3 m²

Plovimo

priemonių

sandėlis

~4,3 m²

Virtuvės

vedėjos

kabinetas

~9,2 m²

Holas

~54,4 m²

Virtuvės

personalo

buitinė

patalpa

~14,5 m²

Indų

plovykla

~8,4 m²

Virtuvė

~63,8 m²

Ūkvedžio

kabinetas

~12,1 m²

Ø
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0

0

Ø
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0

0

Ø

1

5

0
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5

0
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0

0
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0

0

Ø
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5

0

0

Sandėlys

~12,1 m²

Ø

1

5

0

0

WC

(personalo)

~7,0 m²

Valymo

inv.pat.

~7,0 m²

Vent.

kamera

~16,3 m²

Ø

1

5

0

0

Ø

1

5

0

0

Kūdikių

žindymo ir

pervystymo

patalpa

~7,0 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Koridorius

~170,1 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

WC (ŽN)

~7,0 m²

Tambūras

~9,2 m²

Tambūras

~10,1 m²

Koridorius

~54,9 m²

Valymo

inv.pat.

~5,0 m²

WC

~2,2 m²

Dušas

~2,5 m²

Sandėlys

~6,4 m²

Sandėlys

~9,0 m²

Sandėlys

~5,2 m²

Koridorius

~25,9 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Sanitarinis

mazgas

~23,2 m²

Sanitarinis

mazgas

~23,2 m²

Sanitarinis

mazgas

~23,2 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²
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FASADAS TARP AŠIŲ 1-16

1 AUKŠTO PLANAS

1 AUKŠTO PLOTAS ~1860,4 m²

FASADAS TARP AŠIŲ A-H

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

-0,100

+7,900

+0,300

+2,500

+3,750

+5,950

-0,100

+7,900

0,000

+2,200

+3,450

+5,650

0,000

+2,200

+3,450

+5,650

0,000

+2,200

+3,450

+5,650

+0,300

+2,500

+3,750

+5,950

-0,100

+7,900

+5,400

+0,300

+3,750

Projektuojamas keltuvas

žmonėms su negalia

Projektuojamas 1:12

nuolydžio pandusas

žmonėms su negalia

Projektuojamas 1:12

nuolydžio pandusas

žmonėms su negalia

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Koridorius

~105,0 m²

Borke

Borke

LT
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MOKSLO PASKIRTIES PASTATO

 ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

PASTABA:

1. Matmenys duoti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Pastato matmenys ir altitudės yra orientacinio pobūdžio ir

techninio projekto metu bus tikslinami.

3. Konkrečias medžiagas ir spalvas derinti su projekto architektu.

4. Pastato ±0.00 = 174.70 m. Vidutinė statinio statybos zonos

altitudė 173.45 m. Pastato aukštis nuo vidutinės statinio statybos

zonos altitudės 9.15 m. Pastato absoliutinė altitudė 182.60 m.

Kabinetas

(2d.v.)

~12,0 m²

Cokolio klinkerio plytelės (tamsiai pilka spalva)

Gelžbetoninių sieninių plokščių Reckli paviršius

Fasado apdaila - fasadinės HPL plokštės

(geltonos-gintarinės, oranžinės ir pilkų spalvų)

Reckli paviršiai numatomi tokio tipo:



Personalo

buitinė patalpa

~11,6 m²
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Laukiamasis

~8,0 m²

Vent.

kamera

~34,8 m²

Izoliatorius

~10,8 m²

Slaugytojos

kabinetas

~10,8 m²

Logopedo

kabinetas

~22,1 m²

Psichologo

kabinetas

~15,2 m²

Direktoriaus

kabinetas

~16,2 m²

Direktoriaus

pavaduotojo

kabinetas

~13,3 m²

Kabinetas

~17,2 m²

Metodinis

kabinetas

~31,3 m²

Ø

1

5

0

0

Inventorinė

~7,0 m²

WC

(personalo)

~7,0 m²

Valymo

inv.pat.

~7,0 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

WC (ŽN)

~7,0 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Žaidimų

kambarys

~53,7 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Miegamojo

patalpa

~39,4 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Rūbinė

~13,4 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Sanitarinis

mazgas

~15,7 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Virtuvėlė

~7,0 m²

Inventorinė

~7,0 m²

Inventorinė

~7,0 m²

Inventorinė

~7,0 m²

WC

~2,4 m²

Dušas

~2,9 m²

Koridorius

~38,7 m²
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B

2 AUKŠTO PLANAS

2 AUKŠTO PLOTAS ~1463,8 m²

BENDRAS PLOTAS ~3324,2 m²

FASADAS TARP AŠIŲ 14-1

FASADAS TARP AŠIŲ H-A

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Cokolio klinkerio plytelės (tamsiai pilka spalva)

Gelžbetoninių sieninių plokščių Reckli paviršius

Fasado apdaila - fasadinės HPL plokštės

(geltonos-gintarinės, oranžinės ir pilkų spalvų)

-0,100

+4,400

+7,900

+4,650

+5,950

+1,200

+2,500

-0,100

+7,900

+0,300

+2,500

+3,750

+5,950

+2,200

0,000

+0,300

+2,500

+3,750

+5,950+5,950

+4,650

+2,500

+1,200

0,000

+2,200

+3,450

+5,650

+5,400

+6,450

Projektuojamas keltuvas

žmonėms su negalia

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Stumdomų

pertvarų sistema

Koridorius

~174,1 m²

Koridorius

~101,0 m²
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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
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INGA KOVALIOVIENĖ

P/6891 - PP_B - 03

MOKSLO PASKIRTIES PASTATO

ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

10

2900

Reckli paviršiai numatomi tokio tipo:

PASTABA:

1. Matmenys duoti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Pastato matmenys ir altitudės yra orientacinio pobūdžio ir

techninio projekto metu bus tikslinami.

3. Konkrečias medžiagas ir spalvas derinti su projekto architektu.

4. Pastato ±0.00 = 174.70 m. Vidutinė statinio statybos zonos

altitudė 173.45 m. Pastato aukštis nuo vidutinės statinio statybos

zonos altitudės 9.15 m. Pastato absoliutinė altitudė 182.60 m.
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0
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INGA KOVALIOVIENĖ
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MOKSLO PASKIRTIES PASTATO

 ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Cokolio klinkerio plytelės (tamsiai pilka spalva)

Gelžbetoninių sieninių plokščių Reckli paviršius

Fasado apdaila - fasadinės HPL plokštės

(geltonos-gintarinės, oranžinės ir pilkų spalvų)

Reckli paviršiai numatomi tokio tipo:

PASTABA:

1. Matmenys duoti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Pastato matmenys ir altitudės yra orientacinio pobūdžio ir

techninio projekto metu bus tikslinami.

3. Konkrečias medžiagas ir spalvas derinti su projekto architektu.

4. Pastato ±0.00 = 174.70 m. Vidutinė statinio statybos zonos

altitudė 173.45 m. Pastato aukštis nuo vidutinės statinio statybos

zonos altitudės 9.15 m. Pastato absoliutinė altitudė 182.60 m.



Banguotų lakštų stogo danga (pilkos spalvos)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
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1
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MOKSLO PASKIRTIES PASTATO

 ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

PASTABA:

1. Matmenys duoti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Statinio matmenys ir altitudės yra orientacinio pobūdžio ir techninio

projekto metu bus tikslinami.

3. Konkrečias medžiagas ir spalvas derinti su projekto architektu.

HPL plokštės (geltonos-gintarinės, oranžinės ir pilkos spalvos)
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 ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO
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LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
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0
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LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

VIZUALIZACIJA

P/6891 - PP_B - 08



LT

27845 PV

KVAL.

PATV.

DOK.

NR.

UAB „PANEVĖŽIO

MIESTPROJEKTAS"

Lapų

0

Laida

MARIJUS PONOMARIOVAS

1

Lapas

1

PDV

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius

INGA KOVALIOVIENĖ

MOKSLO PASKIRTIES PASTATO

 ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

VIZUALIZACIJA

P/6891 - PP_B - 09



LT

27845 PV

KVAL.

PATV.

DOK.

NR.

UAB „PANEVĖŽIO

MIESTPROJEKTAS"

Lapų

0

Laida

MARIJUS PONOMARIOVAS

1

Lapas

1

PDV

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius

INGA KOVALIOVIENĖ

MOKSLO PASKIRTIES PASTATO

 ŽEMYNOS G. 2C, VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

A2091

LAIDALAIDA
IŠLEIDIMO DATAIŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2018-10
DERINIMUI SU UŽSAKOVU

0

UŽSAKOVAS:

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

VIZUALIZACIJA

P/6891 - PP_B - 10


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


